Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S o Paulo

REQUERIMENTO APRºVAlbêsncno
Hiléiª/)

1 'JUNIM”......1

"me
EMEA-IA: SOLICITO A REALIZAÇÃO DE

004203 AUDIÍN IA PÚBLICA PARA DEBATER o PLC

,,., ,, 43/2011 E os IMPACTOS DA PANDEMIA DA
COVlD-Iª) NOS SERVIDORES MIYICIYAIS nn
RIBEIRÃO PRETO.

SENHOR PRESIDENTE
Auresenlu & causidmm d. Cm o seguinte:

CONSIDERANDO o poder fiscahzatório a" Poder
Legislamo:

CONSIDERANDO & sItuaçãu calamunsa que :) suúdr
dc Iwixv munÍCIpm se encontra;

CONSIDERANDO o Projeto de LcI Cumpltmemar 43
, "DISFÓE SOBRE A ESTRUTURAÇÃO ADMINISTRATIVA 1"

RE ROANILAÇÁO m) QUADRO DE PESSOAL DO SERVIÇO Dl: ASSISTFNUA A

SAUDE D( MUNICIPIÁRIOS DE RIBEIRÃO PRLÍO. REVOGA DISPOSITIVOS
DAS Ius COMPLEMENTARES N“ 2476. DE ZI DE JULHO DF. ml. nº ML DE 26
DI ABRIL DE 1995. xIº 2971. DL- II DE JLNHU DE 2qu F DA OUIRAs
PROVIDI'. CIAS".

CONSIDERANDO qu: o referido PLC fu] pau: da
RcIoIma Idmimumnva, compêndm de PLC: de autoria da Poda ercunu
MIIIIIpral que vêm sendo emma por dwcrsos scmres da SnCIedade pela fa'Ia
.Ie dIIIogo com a população.

CONSIDERANDO () AmgO 245 do Regimenm [memo
desta Casa de [,em

REQL [RO

,
na (uma regimental. & REALIZAÇÃO DE

AI'DI CIA Pl'BLICA com ; dende puhIIcnçãD nO mam afinal de
mnnvclpm. Após apmvaçâu dos demais membrºs desIa (um. Convocação para
Audiência Pública no próximo dia 33 de Junho de 2021 && [81130 hans.
IransmIIIde pela TV Câmara. redes sOciaIs &: Youtube. pm que pnsxam ser

ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

debatiúns n PLC 43/2021 e os impacmx da pandemia dl Cuvidrl') nos
servidºres Municipnis de Ribeirão Preln.

Msm lermos. pede deferimento,

Sala das Sessões, 07 de junho de 2031.

“%%/«. ' HJAL
VEREADORA

*

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

CÁMARA WUNICWAL m: manu/"m PRETO CONVIDA A POPULAÇ io
PARA ALIDIÉNCIA PÚBLICA

A LÃVIARA MUNICIPAL DE umªno PRETO mumu; m um abzvxo ALDIÉNCM PLBLR A,

">“th promºterdvscusmzsrdehalaSabu“! PLC 43/2011 e os impielos da pnudemiu
lh (“(Nm-19 nos Servidores Municipais de Ribeirão Prem. no dm 2) de unha ue